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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/8/2021 – Dostawa pojemników histopatologicznych do przechowywania i transportu próbek


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury 
i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego 
a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 3 
Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie 
z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.





Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru 
z zamówieniem?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający oczekuje wykonania ww. czynności. 
Pytanie nr 5 
„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.
W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie określa wymagań w zakresie środków transportu, ale oczekuje, że transport będzie się odbywał na zasadach określonych przepisami prawa.
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny do przechowywania i transportu próbek. Wykonany 
z polipropylenu (PP), wyposażony w pokrywę z plombą bezpieczeństwa. Pojemność 2000 ml maksymalna pojemność 2300 ml, średnica górna 170 +/- 0,5 mm, średnica dolna 135 +/- 0,5 mm, wysokość 153 +/- 0,5 mm. Produkt 
i opakowanie nie zawierają lateksu i ftalanów?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny do przechowywania i transportu próbek. Wykonany 
z polipropylenu, wyposażony w szczelne zamknięcie dociskowe. Pojemność: 2300 ml, średnica górna 174,7 mm, średnica dolna 145,5 mm, wysokość pojemnika 157,4 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 
Prosimy o dopuszczenie pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy 
i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml i wymiarach: śr.górna 173,5mm wys. 131mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.





Pytanie nr 9 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż
 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?
Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym 
Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiającego treści udzielonych odpowiedzi do SWZ i o nadanie im tym samym charakteru wiążącego dla wszystkich podmiotów biorących udział w tym postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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